
ZARZĄDZENIE NR  43/25

DYREKTORA GENERALNEGO

WIELKOPOLSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO W POZNANIU

z dnia 31 lipca 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego
Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

Na  podstawie  art.  25  ust.  4  pkt  1  lit.  d  w  związku  z  art.  25  ust.  10  ustawy  z  dnia 
21 listopada 2008 r.  o służbie cywilnej (Dz. U. z 2024 r. poz.  409 oraz z 2025 r.  poz.  620) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W regulaminie organizacyjnym Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego, 
stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 31/25 Dyrektora Generalnego  Wielkopolskiego Urzędu 
Wojewódzkiego  w  Poznaniu  z  dnia  28  maja  2025  r.  w  sprawie  regulaminu  organizacyjnego 
Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego, w § 5 w ust. 2 uchyla się pkt 16 i 17.

§ 2. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  dyrektorowi  Wydziału  Bezpieczeństwa 
i Zarządzania Kryzysowego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 4 sierpnia 2025 r.

  Dyrektor Generalny 

/-/  Jacek Wiśniewski 



UZASADNIENIE

Przedmiotowym  zarządzeniem  wprowadza  się  zmiany  w  regulaminie  organizacyjnym 
Wydziału  Bezpieczeństwa  i  Zarządzania  Kryzysowego  w  celu  ujednolicenia  optymalizacji 
zarządzania  infrastrukturą  teleinformatyczną   Wielkopolskiego  Urzędu  Wojewódzkiego 
w Poznaniu. Zadanie będzie realizowane w Biurze Obsługi i Informatyki.

Wprowadzenie  przedmiotowego  zarządzenia  nie  powoduje  dodatkowych  konsekwencji 
społecznych, gospodarczych, finansowych i prawnych. 

Ponadto,  nie  stwierdza  się  możliwości  wystąpienia  zdarzeń  korupcyjnych  w  związku 
z wprowadzeniem tego aktu.

  Dyrektor

Wydziału Bezpieczeństwa 

i Zarządzania Kryzysowego

    /-/  Dariusz Dymek

Poznań, dnia 30 lipca 2025 r.


